
ORIGINALE  

 

 

 

COMUNE DI BORGORICCO 

Provincia di Padova 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI 

GIUNTA COMUNALE N. 65 del 18-07-2018 
 

 

 
Oggetto: PRESA D'ATTO MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER L'ISTITUZIONE E 

L'APPLICAZIONE DEL SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA 

PERFORMANCE. 
 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  diciotto del mese di luglio alle ore 19:30, nella Residenza Municipale, si è riunita la 

Giunta comunale. 

 

Eseguito l’appello, risultano:  

 

 NOVELLO GIOVANNA Presente 

 CAGNIN GIUSEPPE Presente 

 BRAGAGNOLO MARCO Presente 

 BOESSO GABRIELLA Presente 

 MORBIATO MASSIMO Presente 

   

 

 

 

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Zampieri Dott. Valerio. 

 

La Sig.ra NOVELLO GIOVANNA, nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale 

l’adunanza dichiara aperta la seduta 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 18-07-2018 COMUNE DI BORGORICCO 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 27/9/2010 di approvazione dello Statuto e 

dell’Atto di Fusione dell’Unione di Comuni denominata “Federazione dei Comuni del 

Camposampierese” e, in particolare, l’art.8 dello Statuto che individua tra le funzioni trasferite alla 

Federazione, la Gestione del Personale; 

 

VISTA la delibera della Giunta dell’Unione dei Comuni del Camposampierese n. 38 del 14.06.2018 

con la quale viene approvata una modifica al vigente Regolamento per l’istituzione e l’applicazione 

del sistema di misurazione e valutazione della performance; 

 

VISTO il regolamento modificato, composto da n. 12 articoli, che sub a) si allega alla presente per 

farne 

parte integrante e sostanziale; 

 

VISTO il D.Lgs n. 150/2009; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del TUEL 267/2000 e s.m.e.i; 

 

VISTO l’art. 48 del Tuel in merito alla competenza ad assumere il presente provvedimento; 

 

CON VOTI favorevoli unanimi, legalmente espressi, 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. di prendere atto delle modifiche apportate al Regolamento per l’istituzione e l’applicazione del 

sistema di misurazione e valutazione della performance, che sub A) viene allegato alla presente 

nella versione modificata, a farne parte integrante e sostanziale e formato da n. 12 articoli; 

 

2. di dare seguito agli adempimenti richiesti dagli art. 8, 12 e 23 del D.Lgs. n. 33/2013; 

 

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, t.u. enti locali (D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 



DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 18-07-2018 COMUNE DI BORGORICCO 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 NOVELLO GIOVANNA Zampieri Dott. Valerio 

 

 

N. 748 Reg. Pubbl. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente verbale viene pubblicato oggi 31-07-2018 all’Albo Pretorio on-line, ove rimarrà 

consultabile per 15 giorni consecutivi. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Zampieri Dott. Valerio 

 

 

Prot. N. 10785  

 

COMUNICAZIONE E CONTROLLI 
 

Copia della presente deliberazione viene: 

comunicata ai Capigruppo in data 31-07-2018 

 

Borgoricco lì  31-07-2018 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Zampieri Dott. Valerio 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del 

Comune senza riportare denunce per vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è 

 

DIVENUTA ESECUTIVA 

 

ai sensi dell’art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

 

 

Borgoricco lì              

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Zampieri Dott. Valerio 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Copia della presente viene trasmessa all'Uff……..……………………………………….in data…….……….  

 

La presente è stata ratificata/comunicata  con deliberazione di Consiglio comunale n.…….. del ……….…… 


